
02/02/2007

C0418235

Informations sur le client

Frais d'inscription : 0

:

:

Désignation client : YAO TANOH MATHIAS

N° manuel

Date création

Code client :

SITUATION DES COMPTES CLIENT EN DECEMBRE  2024

Situation des comptes

Tél.

C0418235

BP. 01 BP 12084 ABIDJAN 01 ABIDJAN

Imprimé le

Imprimé par

20/12/2024

KOUAKOU MIDA  ARNOLD21 22 21 50

:

:

KOUMASSI

BP : 01

Journée

Ville : ABIDJAN

:

Tél : 0707358653

20/12/2024

E-mail : 

Domicile : 

Devise : F.CFA

N° Compte Produit Montant réel Montant gelé Montant dispo. Etat actuel

202211105C041823501 DECOUVERT (015) 2 000 000 2 000 000

202212109C041823501 PRET RELAIS BUSINESS (011) 1 262 231 1 262 231

202313004C041823501 AVANCE SUR CHEQUE (009)

202314001C041823501 AVANCE DE FONDS (026)

251110100C041823501
PRECOMPTE PERSONNES 
MORALES de YAO TANOH 
MATHIAS

251110110C041823501 COMPTE BUSINESS (015) 30 963 30 963

254521004C041823501 Dépôt de garantie (013) 552 165 300 000 252 165 Gelé

914900001C041823501 COMPTE BUSINESS de YAO 
TAHOH MATHIAS

Total 300 000-2 679 103 -2 979 103

N° Dossier

C04PRT202401138

C04PRT202401054

C04PRT202401038

Montant 
prêt

1 084 400

2 000 000

6 010 440

Observation

DOSSIER SOLDE LE 
13/12/2024

DOSSIER A JOUR

DOSSIER SOLDE LE 
29/11/2024

Compte prêt

202313004C04182350
1

202211105C04182350
1

202313004C04182350
1

Situation des dossiers de crédit

07/12/2024

26/11/2024

22/11/2024

Date effet

0

2 000 000

0

Encours

0

0

0

Impayé

0

0

0

Intérêt 
impayé

0

0

0

Tva 
impayé
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C04PRT202401037

C04PRT202401010

C04PRT202401000

C04PRT202400989

C04PRT202400936

C04PRT202400918

C04PRT202400902

C04PRT202400868

C04PRT202400857

C04PRT202400806

C04PRT202400805

C04PRT202400781

C04PRT202400752

C04PRT202400638

C04PRT202400629

C04PRT202400566

C04PRT202400523

C04PRT202400521

C04PRT202400495

C04PRT202400490

C04PRT202400486

C04PRT202400432

C04PRT202400341

C04PRT202400265

C04PRT202400171

C04PRT202400150

62 146 448

677 400

110 400

126 400

202 000

1 460 400

2 000 000

941 600

2 898 875

152 000

387 200

105 200

2 000 000

5 716 080

4 874 125

2 000 000

941 160

1 824 080

3 083 560

2 086 593

320 000

163 200

5 225 480

6 667 280

4 173 000

3 717 450

1 198 125

3 262 231

DOSSIER SOLDE LE 
29/11/2024

DOSSIER SOLDE LE 
21/11/2024

DOSSIER SOLDE LE 
21/11/2024

DOSSIER SOLDE LE 
09/11/2024

DOSSIER SOLDE LE 
02/11/2024

DOSSIER SOLDE LE 
25/11/2024

DOSSIER SOLDE LE 
25/10/2024

DOSSIER SOLDE LE 
16/10/2024

DOSSIER SOLDE LE 
14/10/2024

DOSSIER SOLDE LE 
02/10/2024

DOSSIER SOLDE LE 
02/10/2024

DOSSIER SOLDE LE 
24/10/2024

DOSSIER SOLDE LE 
23/09/2024

DOSSIER SOLDE LE 
28/08/2024

DOSSIER SOLDE LE 
23/09/2024

DOSSIER SOLDE LE 
06/08/2024

DOSSIER SOLDE LE 
25/07/2024

DOSSIER SOLDE LE 
26/07/2024

DOSSIER A JOUR

DOSSIER SOLDE LE 
12/07/2024

DOSSIER SOLDE LE 
10/07/2024

DOSSIER SOLDE LE 
27/06/2024

DOSSIER SOLDE LE 
27/05/2024

DOSSIER SOLDE LE 
29/04/2024

DOSSIER SOLDE LE 
28/03/2024

DOSSIER SOLDE LE 
18/03/2024

0

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202211105C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202211105C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202211105C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202212109C04182350
1

202314001C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

202313004C04182350
1

0

SITUATION DES CHEQUES

N° compte

251110110C041823

251110110C041823

22/11/2024

14/11/2024

09/11/2024

06/11/2024

26/10/2024

24/10/2024

23/10/2024

11/10/2024

07/10/2024

25/09/2024

25/09/2024

23/09/2024

18/09/2024

23/08/2024

21/08/2024

30/07/2024

20/07/2024

20/07/2024

06/07/2024

05/07/2024

03/07/2024

22/06/2024

21/05/2024

23/04/2024

21/03/2024

11/03/2024

0

Produit

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 262 231

0

0

0

0

0

0

0

Devise

FRANC CFA

FRANC CFA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Montant

104 000

131 500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Date dépôt

18/12/2024

25/09/2024

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

N° chèque

0567447

0566978

Banque

BDA

BDA
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251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

251110110C041823

Nombre de lignes :

1 / 3

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

COMPTE BUSINES

32

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

FRANC CFA

78 423 900

138 000

138 000

158 000

175 000

177 750

183 200

190 000

204 000

253 000

253 000

484 000

846 750

957 000

1 176 450

1 177 000

1 355 500

1 526 750

1 597 500

1 825 500

2 280 100

3 646 750

3 854 450

4 956 600

5 564 000

5 797 750

6 531 850

7 145 100

7 513 050

8 334 100

9 748 250

13/09/2024

14/11/2024

08/11/2024

28/08/2024

28/08/2024

17/12/2024

07/10/2024

03/07/2024

05/11/2024

05/11/2024

25/09/2024

25/11/2024

28/03/2024

29/07/2024

21/10/2024

06/12/2024

01/12/2023

08/03/2024

25/10/2024

19/07/2024

20/12/2024

19/07/2024

21/03/2024

23/04/2024

11/10/2024

21/06/2024

18/09/2024

25/11/2024

21/05/2024

22/08/2024

0558447

0558798

0567173

9913924

0011416

0559698

0559406

0521898

0558750

0558750****

3558378

3654249

3385515

3566160

3597407

3674665

3412453

3511475

3597526

3566081

3674750

3566102

3452322

3512255

3597290

3558185

3539067

3759455

3539370

3596531

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA

BDA
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